
Varış yeri: Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay

76 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

285 otobüs Saatleri
Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:20 - 22:45

Salı 06:20 - 22:45

Çarşamba 06:20 - 22:45

Perşembe 06:20 - 22:45

Cuma 06:20 - 22:45

Cumartesi 06:20 - 22:45

Pazar 06:20 - 22:45

285 otobüs Bilgi
Yön: Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
Duraklar: 76
Yolculuk Süresi: 87 dk
Hat Özeti:

285 otobüs Hattı Haritası

285 otobüs hattı (Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay: 06:20 - 22:45(2) Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay (Dönüş Servis Dişi): 06:42 -
22:45(3) Esertepe-Kazım Karabekir-Kızılay(Sıhhiyeden Kalkar): 23:15
Size en yakın 285 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 285 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

285 otobüs saatleri ve hat haritası

Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay Uygulamayı İndir285

20855 - Forum

21756 - Keçiören Fen İşleri

21757 - Park Ve Bahçeler

21387 - Park Ve Bahçeler-2

20023 - 1522. Cadde

21960 - Evovam Sitesi

21953 - Taha Akgül Spor Salonu

20027 - 1540. Sokak

20028 - Başkent Örnek Okulları

20029 - 1487. Sokak

20040 - 1481. Sokak

21567 - 1470 Sokak

20043 - 1435 Sokak

20829 - 1443 Sokak

20821 - Yayla Sağlık Ocağı

21809 - Muhtarlık

21291 - Melih Gökçek Camii

21475 - Ulu Cami

21968 - Muhammed Ali Parki

21476 - Sağlık Merkezi

21118 - Şht.J.Kom.Tğm.Osman Ercüment Köse

https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/7314566/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/7314566/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DAnkara&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&af_sub9=View&af_sub1=1723&af_sub7=1723&deep_link_sub1=1723&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D751924%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_285_Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay_Ankara_View&deep_link_sub2=SEO_other_285_Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay_Ankara_View


Parki

21506 - Etlik Lisesi

20918 - Çeçenistan Parkı

20895 - Bakkal Durağı

20985 - Sarar Sokak

20989 - Aşağı Eğlence

20986 - Gülhane Hastanesi

21142 - Zübeyde Hanım Hastanesi

40129 - Devlet Su İşleri

40131 - Ziraat Mahallesi

40469 - İskitler Meslek Lisesi

40467 - Kazım Karabekir Cami

40149 - Aski

11526 - Atatürk Kültür Merkezi

11556 - Ankara Tren Garı

11584 - Selim Sırrı Tarcan Spor Salonu

11657 - Sıhhiye

11623 - Kızılay

11574 - Demirtepe

11568 - Nokta Durağı

11547 - Vehbi Koç Yurdu

11545 - Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

11537 - Anadolu Meydanı

11530 - Atatürk Kültür Merkezi

40150 - Aski

40466 - Kazım Karabekir Camii

40468 - İskitler Meslek Lisesi

40130 - Ziraat

40128 - Devlet Su İşleri

21143 - Zübeyde Hanım Hastanesi

20987 - Gülhane Hastanesi

20988 - Fatih Çarşısı

21009 - Sarar Sokak



Varış yeri: Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
(Dönüş Servis Dişi)

37 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

285 otobüs Saatleri
Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay (Dönüş Servis Dişi)
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:42 - 22:45

Salı 06:42 - 22:45

Çarşamba 06:42 - 22:45

Perşembe 06:42 - 22:45

Cuma 06:42 - 22:45

Cumartesi 22:45

Pazar 22:45

20920 - Bakkal Durağı

20914 - Etlik Lisesi

21119 - Şht.J.Kom.Tğm.Osman Ercüment Köse
Parki

21473 - Sağlık Merkezi

21969 - Muhammed Ali Parki

21474 - Ulu Cami

20912 - Melih Gökcek Camii

21808 - Muhtarlık

21744 - Sağlık Ocağı

20825 - 1443 Sokak

20044 - 1435 Sokak

21560 - 1470 Sokak

21767 - 1481.Sokak 1.Durak

20045 - 1487. Sokak

20046 - Başkent Örnek Okulları

20047 - 1540. Sokak

21952 - Taha Akgül Spor Salonu

21961 - Evovam Sitesi

20049 - 1522.Cadde

20050 - Park Ve Bahçeler-2

20051 - Park Ve Bahçeler

20052 - Keçiören Fen İşleri

21282 - Forum

20855 - Forum

21756 - Keçiören Fen İşleri

21757 - Park Ve Bahçeler

21387 - Park Ve Bahçeler-2

20023 - 1522. Cadde

https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/7314396/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay


285 otobüs Bilgi
Yön: Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay (Dönüş
Servis Dişi)
Duraklar: 37
Yolculuk Süresi: 31 dk
Hat Özeti:

285 otobüs Hattı Haritası

21960 - Evovam Sitesi

21953 - Taha Akgül Spor Salonu

20027 - 1540. Sokak

20028 - Başkent Örnek Okulları

20029 - 1487. Sokak

20040 - 1481. Sokak

21567 - 1470 Sokak

20043 - 1435 Sokak

20829 - 1443 Sokak

20821 - Yayla Sağlık Ocağı

21809 - Muhtarlık

21291 - Melih Gökçek Camii

21475 - Ulu Cami

21968 - Muhammed Ali Parki

21476 - Sağlık Merkezi

21118 - Şht.J.Kom.Tğm.Osman Ercüment Köse
Parki

21506 - Etlik Lisesi

20918 - Çeçenistan Parkı

20895 - Bakkal Durağı

20985 - Sarar Sokak

20989 - Aşağı Eğlence

20986 - Gülhane Hastanesi

21142 - Zübeyde Hanım Hastanesi

40129 - Devlet Su İşleri

40131 - Ziraat Mahallesi

40469 - İskitler Meslek Lisesi

40467 - Kazım Karabekir Cami

40149 - Aski

11526 - Atatürk Kültür Merkezi

11556 - Ankara Tren Garı

11584 - Selim Sırrı Tarcan Spor Salonu

11657 - Sıhhiye

https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/7314396/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay


Varış yeri: Esertepe-Kazım Karabekir-
Kızılay(Sıhhiyeden Kalkar)

40 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

285 otobüs Saatleri
Esertepe-Kazım Karabekir-Kızılay(Sıhhiyeden
Kalkar) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 23:15

Salı 23:15

Çarşamba 23:15

Perşembe 23:15

Cuma 23:15

Cumartesi 23:15

Pazar 23:15

285 otobüs Bilgi
Yön: Esertepe-Kazım Karabekir-Kızılay(Sıhhiyeden
Kalkar)
Duraklar: 40
Yolculuk Süresi: 35 dk
Hat Özeti:

11657 - Sıhhiye

11623 - Kızılay

11574 - Demirtepe

11568 - Nokta Durağı

11547 - Vehbi Koç Yurdu

11545 - Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

11537 - Anadolu Meydanı

11530 - Atatürk Kültür Merkezi

40150 - Aski

40466 - Kazım Karabekir Camii

40468 - İskitler Meslek Lisesi

40130 - Ziraat

40128 - Devlet Su İşleri

21143 - Zübeyde Hanım Hastanesi

20987 - Gülhane Hastanesi

20988 - Fatih Çarşısı

21009 - Sarar Sokak

20920 - Bakkal Durağı

20914 - Etlik Lisesi

21119 - Şht.J.Kom.Tğm.Osman Ercüment Köse
Parki

21473 - Sağlık Merkezi

21969 - Muhammed Ali Parki

21474 - Ulu Cami

20912 - Melih Gökcek Camii

21808 - Muhtarlık

21744 - Sağlık Ocağı

20825 - 1443 Sokak

20044 - 1435 Sokak

https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/6159601/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/6159601/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay


285 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve Ankara konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

21560 - 1470 Sokak

21767 - 1481.Sokak 1.Durak

20045 - 1487. Sokak

20046 - Başkent Örnek Okulları

20047 - 1540. Sokak

21952 - Taha Akgül Spor Salonu

21961 - Evovam Sitesi

20049 - 1522.Cadde

20050 - Park Ve Bahçeler-2

20051 - Park Ve Bahçeler

20052 - Keçiören Fen İşleri

21282 - Forum

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/ankara-1723/lines/285/751924/7314566/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DAnkara&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Ankara-1723-1202577-751924&af_sub9=View&af_sub1=1723&af_sub7=1723&deep_link_sub1=1723&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D751924%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_285_Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay_Ankara_View&deep_link_sub2=SEO_other_285_Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay_Ankara_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esertepe-Kazimkarabekir-Kizilay&lang=tr

